
 

ČERPACIA STANICA ADRESA E-MAIL

Dolné Lefantovce Dolné Lefantovce 218,95145 D.Lefantovce lefantovce@pumpa.sk

Dunajská Streda 1 Kračanská cesta 38 A,92901 Dunajská Streda dunajskastreda@pumpa.sk

Dunajská Streda 2 Hlavná /Tesco/,92901 Dunajská Streda ds-hlavna@pumpa.sk

Revúca M.R.Štefánika 1347/7,05001 Revúca revuca@pumpa.sk

Jesenské Sobotská 673/21,98002 Jesenské jesenske@pumpa.sk

Holíč Hraničný priechod Hodonín Staničná 3011,90851 Holíč holic@pumpa.sk

Hriňová Hutianska cesta 1900/4B,96205 Hriňová hrinova@pumpa.sk

Trstice Trstice 1276, 925 42 Trstice trstice@pumpa.sk

Prešov Petrovanská  40,08005 Prešov presov@pumpa.sk

Dunajská Lužná Hlavná, 90042 Dunajská Lužná luzna@pumpa.sk

Žabokreky nad Nitrou Topolčianska cesta 320,95852 ŽnN zabokreky@pumpa.sk

Brezolupy-Jerichov Brezolupy -časť 37,95701 Bánovce nad Bebravou jerichov@pumpa.sk

Matúškovo Matúšková cesta 887,92401 Galanta matuskovo@pumpa.sk

Kamenín Hlavná 1007,94357 Kamenín kamenin@pumpa.sk

Smižany Mlynská 8,05311 Smižany smizany@pumpa.sk

Púchov 2 Okružná 1922/11,02001 Púchov puchov2@pumpa.sk

Rimavská Sobota Školská 3390,97901 Rimavská Sobota rsobota@pumpa.sk

Dolné Dubové Dolné Dubové 98,91925 dubove@pumpa.sk

Milhosť Budapeštianska cesta 4,04458 Milhosť milhost@pumpa.sk

Rimavská Sobota 2 Cukrovarská 4983,97901 Rimavská Sobota rsobota2@pumpa.sk

Nové Mesto nad Váhom Trenčianska ul.6528/71 ,91501 Nové Mesto n/ Váhom nm2@pumpa.sk

Pezinok Myslenická ulica 4440/2B,90201 Pezinok pezinok@pumpa.sk

Kežmarok Tvarožnianska ul.2332 / 9,06001 Kežmarok kezmarok@pumpa.sk

Myjava Viestová ul.5, 907 01 Myjava myjava@pumpa.sk

Spišská Nová Ves Medza 15,05201 Spišská Nová Ves snv@pumpa.sk

Poprad Teplická cesta 3,05801 Poprad poprad@pumpa.sk

Bratislava - Avion Ivanská cesta 12, 82104 Bratislava ba-ivanska@pumpa.sk

Abovce Abovce 178, 980 44 Abovce abovce@pumpa.sk

Pukanec Čierne blato 95/42 , 935 05 Pukanec pukanec@pumpa.sk

Farná Farná cesta 1556, 935 66 Farná farna@pumpa.sk

Slovenské Pravno Slovenské Pravno 358, 03822 Slovenské Pravno pravno@pumpa.sk

Dolný Štál Komárňanská cesta 16, 93010 Dolný Štál stal@pumpa.sk

Lozorno Lozorno 1299, 90055 Lozorno lozorno@pumpa.sk

Detva Štúrová 3216, 92612 Detva detva@pumpa.sk

Snina Ul. SNP1, 06901 Snina snina@pumpa.sk

Bratislava Stará Vajnorská 3060/36 Bratislava 831 04 ba-vajnorska@pumpa.sk

Bardejov Štefánikova 2970 Bardejov 085 01 bardejov@tankujlacno.sk

Chminianska nová Ves (PO) Chminianska nová ves, Chminianska nová Ves,  082 33 chnv@tankujlacno.sk

Nové Mesto nad Váhom Trenčianska 1931/19 Nové Mesto nad Váhom, 915 01 nm@tankujlacno.sk

Prešov Ľubochnianska 2, Prešov 080 05 lubotice@tankujlacno.sk

Šamorín Bratislavská 81, Šamorín 931 01 samorin@tankujlacno.sk

Makov Makov 3005, 023 56 Makov-Trojačka makov@tankujlacno.sk

Jahodná Mostná ulica 599, 930 21 Jahodná jahodna@pumpa.sk

Spišské Podhradie Galova 965, 053 04 Spišské Podhradie podhradie@pumpa.sk

Štítnik Rožňavská 592, 049 32 Štítnik stitnik@pumpa.sk

Hunkovce 090 03 Hunkovce hunkovce@pumpa.sk

Príbovce 038 42 Príbovce 340 pribovce@pumpa.sk

Lietavská Lúčka 013 11 Lietavská Lúčka 525 lucka@pumpa.sk

Lipovník 956 01 Lipovník 157 lipovnik@pumpa.sk

Zlaté Klasy Senecká cesta 827, 930 39 Zlaté Klasy klasy@pumpa.sk


